
Uitvoeringsvoorschrift nr. 10/17 van de Algemene Plaatselijke Verordening

voor Rijswijk

Burgemeester en wethouders van Rijswijk;

gelet op artikel 5.3, eerste lid van de Algemene Plaatselijke Verordening voor Rijswijk 2017;

B E S L U I TEN :

Artikel 1 Aanwijzing
Aan te wijzen als wegen of weggedeelten waar het parkeren van het in bovenvermeld artikel bedoeld

voertuig met het kennelijke doel dit te koop aan te bieden of te verhandelen, verboden is:

• de Schaapweg;

• de Generaal Spoorlaan;

• het Hendrik Ravesteijnplein;

• de Lindelaan;

• de Sir Winston Churchilllaan;

• het Eisenhowerplein;

• de Acacialaan;

• de Van Vredenburchweg;

• de Prinses Beatrixlaan;

• de Steenvoordelaan;

• de Huis te Landelaan;

• de Volmerlaan;

• de Verijn Stuartlaan;

• de Burgemeester Elsenlaan;

• de Rembrandtkade;

• de Haagweg;

• De Geestbrugweg en

• De Vrijenbanselaan.

Artikel 2 inwerkingstreding
Te bepalen dat dit besluit in werking treedt drie dagen na datum van bekendmaking,

onder intrekking van Uitvoeringsvoorschrift nr. 13/09 d.d. 28 juli 2009.

Aldus besloten op 16 januari 2018.

De secretaris,

Drs. M.Middendorp MPC

De burgemeester,

Drs. M.J. Bezuijen

Nr. 192073

GEMEENTEBLAD 1 augustus

2019

Officiële uitgave van de gemeente Rijswijk

Gemeenteblad 2019 nr. 192073 1 augustus 20191


